

Referat årsmøte Lysefjell Vel 6. juni 2020

Lysefjell Vel omfattet pr 6.6.2019 totalt 38 hytter: 17 med beliggenhet på Lysefjell, 21 på Vøyentangen - «Øya» (gjestemedlemmer).

Årsmøtet ble gjennomført på parkeringsplassen på Lysefjell med 21 tilstedeværende fra i alt 18 hytter, hvorav 13 på Lysefjell og 5 på Øya.

Til stede: Trond Olav Berg, Marius Fredrik Morris Haslund, Tor Arild Bergendahl, Dagfinn Gundersen, Gunnar Romsaas, Janne Halvorsen Romsaas, Vidar Johansen, Gunnar Nordby, Brynjar Moen, Erlend Aarsand, Morten Innholt, Oddbjørn Ludvigsen, Ole Martin Ludvigsen, Jens Gaalaas, Sølvi Gaalaas, Gunnar Øverby, Geir Hagen, Kjell Arne Westerby, Guttorm Langstøyl, Tone Mosling, Frank-Arne Mosling.

Etter avholdt årsmøte ble det gjennomført dugnadsarbeid på veien. Det ble felt trær, og lagt på grus der det var mest behov. Deretter hadde vi en trivelig samling ved Erlends hytte, der det ble servert drikkevarer og pizza. Det meste årsmøtet ble unnagjort før nedbøren kom. Resten av dagen ble preget av regnbyger.

Avtroppende styreleder og kasserer - Tor Arild og Brynjar - mottok velfortjent applaus for sin gode innsats.

1. Styrets beretning

Formann Tor Arild orienterte om styrets arbeid.

Styret har hatt kontakt hovedsaklig via telefonmøter og epost.

Det har vært et rolig år, noe som er et tegn på at ting fungerer.

Godt vintervedlikehold har ført til mer bruk av hyttene vinterstid.

Informasjon fra styret til medlemmene har vært distribuert pr epost.

2. Regnskap 2019

Brynjar orienterte.

Måkeutgifter 2019: kr. 22 500

Utsnitt fra regnskapet:

Sum utgifter 2019	kr -33 335,45
Sum inntekter 2019	kr 43 087,58
Inntekter 2019 minus utgifter 2019	kr 9 752,13
Overført fra 2018	kr 21 474,01
Saldo 30. desember 2019	kr 31 226,14
Disponibelt på konto juni 2020	kr 31 806,13

3. Saker som ble tatt opp

Generelt:

Lysefjell Vels primære oppgave er vedlikehold av veien, og det er følgelig til dette arbeidet foreningens midler i all hovedsak skal gå.

Det var enighet om å bruk 10-15.000 til ekstra lass subbus

Installering av sløyfe for automatisk åpning av bom ved utkjøring

I fjor ble det vedtatt å sjekke ut system for automatisk åpning av bom ved utkjøring. og at veilaget skulle presentere plan for grunnarbeid og installering. Dette arbeidet kom ikke i mål i 2019.

Ulempen ved en slik automatisk sløyfe er at uønskede personer, som lurte seg på innsiden av bommen ved å følge etter en hytteeier, får fri bane på vei ut.

Veilaget følger opp saken videre og tar en beslutning.

Overvåking av bommen

Veilaget tar kontakt med Rune Paulsen for å høre om han er villig til å påta seg oppdraget med å ha tilsyn av bommen samt fungere som kontaktperson ved feil, mot en passende kompensasjon.

Skilting

Skilting av parkeringsplasser for gjestemedlemmer fra Øya:

På fjorårets årsmøte ble det bestemt å stille krav om at alle p-plasser skal være merket, ved at gjestemedlemmene selv setter opp et skilt, som inkluderer hyttenummer. Veilaget kjøper inn materiale til skilter som alle gjestemedlemmer forplikter seg til å settes opp. Gjestemedlemmer betaler kr. 150 for materialene.

Skiltingen er helt ikke i mål. Vellaget følger opp videre.

Gjennomføring av ytterligere skilting det var enighet om:

Skilt plassert ved bommen:

- Skilt med telefonnummer man kan ringe hvis noe er feil
- Skiltet bør også inkludere informasjon om at det er en privat vei og at kun medlemmer i Lysefjell Vel hytteforening er gitt adgang til å åpne bommen via mobiltelefon

Skilt plassert godt synlig før den siste bratte bakken opp til Lysefjell:

- Skilt som informerer om hvor parkeringen til Øya er, slik at besøkende dit ikke kjører opp bakken og leter etter veien til Øya derfra, og trækker inn på private hytteområder
- Skiltet bør inkludere informasjon om hvor stien til Øya starter

Skilt på høyre side av veien, før motbakken, der det er plass for parkering:

- Skilt som anviser gjesteparkering

Veilaget tar initiativ til bestilling av de ulike skiltene.

4. Valg av leder/kasserer/sekretær/veilag 2020

Styreleder: Jens Gaalaas. Overtar etter Tor Arild Bergendahl.

Kasserer: Erlend Aarsand. Overtar etter Brynjar Moen.

Sekretær: Trond Olav Berg fortsetter

Veilaget (dugnadsansvarlige): Erlend Aarsand, Jens Gaalaas, Dagfinn Gundersen, Geir Hagen, Tor Arild Bergendahl og Vidar Johansen.

Leder av veilaget: bestemmes etter at de har konstituert seg selv.

Påminnelser:

Facebook-gruppe for Lysefjell Vel:

Medlemmene oppfordres til å ta gruppa i bruk og benytte den til å spre informasjon og bilder som andre hytteeiere kan ha glede og nytte av (kjøreforhold om vinteren, evt problemer med bommen, status for søppelcontainer, badetemperaturer, skiløyper etc). Man blir medlem ved å søke opp "Lysefjell Vel" og ved å sende en forespørsel. Personer som står oppført på medlemslista på websiden www.lysefjell.com blir godkjent, og kan dermed se innlegg og kommentarer.

Byggkonto Ski Bygg

Lysefjell Vel har konto hos Ski Bygg, slik at medlemmer gis rabatter. Den kan kun benyttes mot kontant betaling.

Juni 2020

Trond Olav Berg

Sekretær Lysefjell Vel - www.lysefjell.com